

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00052/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.934.182/0001-01 - WYUT DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 Placa adaptadora	Unidade	75	R\$ 403,1800	R\$ 403,0000	R\$ 30.225,0000

Marca: GRANDSTREAM

Fabricante: GRANDSTREAM

Modelo / Versão: HT 812

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR VOIP 1 PORTA WAN 100BASE-T RJ-45 PORTA ETHERNET (IEEE 802.3) 1 PORTA LAN 100 BASE-T RJ-45 PORTA ETHERNET (IEEE 802.3) 2 PORTAS DE TELEFONIA FXS RJ11, COM 2 NÚMEROS DE TELEFONES INDEPENDENTES Garantia conforme Edital e demais especificações conforme Catálogo que acompanha a presente

38 Placa adaptadora	Unidade	225	R\$ 403,1800	R\$ 403,0000	R\$ 90.675,0000
---------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GRANDSTREAM

Fabricante: GRANDSTREAM

Modelo / Versão: HT 812

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR VOIP 1 PORTA WAN 100BASE-T RJ-45 PORTA ETHERNET (IEEE 802.3) 1 PORTA LAN 100 BASE-T RJ-45 PORTA ETHERNET (IEEE 802.3) 2 PORTAS DE TELEFONIA FXS RJ11, COM 2 NÚMEROS DE TELEFONES INDEPENDENTES Garantia conforme Edital e demais especificações conforme Catálogo que acompanha a presente

Total do Fornecedor: R\$ 120.900,0000

04.562.808/0001-13 - COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 Antena	Unidade	50	R\$ 22,2700	R\$ 22,2700	R\$ 1.113,5000

Marca: Tomate

Fabricante: Tomate

Modelo / Versão: MTV-3015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANTENA INTERNA PARA TV DIGITAL, com as seguintes características; • Cabo de no mínimo 2,5 metros. • Capta sinais UHF/HDTV • Conector F macho • Cor preta

Total do Fornecedor: R\$ 1.113,5000

10.312.101/0001-51 - RA TELECOM LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 Aparelho telefônico digital	Unidade	125	R\$ 339,6800	R\$ 284,7800	R\$ 35.597,5000

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: TIP125i

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Função: Mode/Flash/Redial, Aplicação: Central Telefônica, Cor: Preta, Características Adicionais: Chaves: Ring Com 2 Níveis, Tone/Pulse, Liga/Desliga, Padrão: Rj11,

35 Aparelho telefônico digital	Unidade	375	R\$ 339,6800	R\$ 284,7800	R\$ 106.792,5000
--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: TIP125i

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Função: Mode/Flash/Redial, Aplicação: Central Telefônica, Cor: Preta, Características Adicionais: Chaves: Ring Com 2 Níveis, Tone/Pulse, Liga/Desliga, Padrão: Rj11,

Total do Fornecedor: R\$ 142.390,0000

11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 Forno microondas	Unidade	60	R\$ 700,1100	R\$ 694,9700	R\$ 41.698,2000

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BMS46ABANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICRO-ONDAS 110V Capacidade: 32 litros Níveis de potência: 10 níveis Grill: Não Timer: Sim Display: Sim Relógio: Sim Luz interna: Sim Prato giratório: Sim Trava de segurança: Sim Menu de receitas: Sim Tecla descongelar: Sim Desodorizador: Não Funções: Menu gourmet, menu doces, menu derreter e menu descongelar Potência: 900 W Consumo: 0,008 kW/h Frequência: 60 Hz Inmetro: Sim Altura: 30,1 cm Largura: 53,8 cm Profundidade: 39,1 cm Peso: 16 kg Eficiência energética: A

10 Forno microondas	Unidade	30	R\$ 722,5000	R\$ 694,9700	R\$ 20.849,1000
---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BMS46ABBNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICRO-ONDAS 220V Capacidade: 32 litros Níveis de potência: 10 níveis Grill: Não Timer: Sim Display: Sim Relógio: Sim Luz interna: Sim Prato giratório: Sim Trava de segurança: Sim Menu de receitas: Sim Tecla descongelar: Sim Desodorizador: Não Funções: Menu gourmet, menu doces, menu derreter e menu descongelar Potência: 900 W Consumo: 0,008 kW/h Frequência: 60 Hz Inmetro: Sim Altura: 30,1 cm Largura: 53,8 cm Profundidade: 39,1 cm Peso: 16 kg Eficiência energética: A

Total do Fornecedor: R\$ 62.547,3000

14.437.343/0001-22 - CPM CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL E VENDAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 Ventilador	Unidade	150	R\$ 626,1200	R\$ 287,9000	R\$ 43.185,0000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VOC60CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE COLUNA, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 65 cm, admitida variação de ± 5 cm; Tensão: bivolt; Coluna regulável, com altura mínima de 1,5m na posição distendida; Mecanismo oscilante e controle de velocidade. Garantia de, no mínimo, 360 dias. *Obs. Cota principal - item relac

Total do Fornecedor: R\$ 43.185,0000

14.724.532/0001-86 - TKL COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 Aparelho telefônico sem fio	Unidade	150	R\$ 143,1700	R\$ 139,0000	R\$ 20.850,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: TSF-8001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, COM VISOR DIGITAL, COM VIVA VOZ, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, FREQUÊNCIA DE 1,9 GHZ, ANTENA EXTERNA, MULTI TECLA LOCALIZADORA DO MONOFONE, TECLADO LUMINOSO, BATERIA DE 72 HORAS EM REPOUSO E 3 HORAS EM USO CONTÍNUO, DISCAMAGEM RÁPIDA. GARANTIA DE 6 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 20.850,0000

26.483.526/0001-63 - MULTIMED PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 109.231,5000	-	R\$ 109.231,5000

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 109.231,5000

29.917.413/0001-17 - CAZA FORTE ENGENHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Frigobar	Unidade	15	R\$ 1.335,5000	R\$ 1.167,7000	R\$ 17.515,5000

Marca: MIDEA
Fabricante: MIDEA
Modelo / Versão: MRC12B1
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade 93L Compartimento Gela Rápido Espaço para Garrafa Pet 2L Prateleira Interna Sistema de Refrigeração por Compressor Classificação Energética A++

12	Frigobar	Unidade	40	R\$ 1.227,9200	R\$ 1.167,7000	R\$ 46.708,0000
----	----------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: MIDEA
Fabricante: MIDEA
Modelo / Versão: MRC12B2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade 93L Compartimento Gela Rápido Espaço para Garrafa Pet 2L Prateleira Interna Sistema de Refrigeração por Compressor Classificação Energética A++

36	Frigobar	Unidade	45	R\$ 1.335,5000	R\$ 1.167,7000	R\$ 52.546,5000
----	----------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: MIDEA
Fabricante: MIDEA
Modelo / Versão: MRC12B1
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade 93L Compartimento Gela Rápido Espaço para Garrafa Pet 2L Prateleira Interna Sistema de Refrigeração por Compressor Classificação Energética A++

Total do Fornecedor: R\$ 116.770,0000

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Bebedouro água	Unidade	40	R\$ 855,4000	R\$ 760,8400	R\$ 30.433,6000

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo / Versão: Press Star Kromanox
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: Certificado pelo Inmetro; Tensão Elétrica 127V; Gabinete com laterais confeccionada em aço; Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; Pia em aço inoxidável; Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. Gás refrigerante ecológico. Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida) ou mais recente.

16	Bebedouro água	Unidade	40	R\$ 913,4800	R\$ 733,2300	R\$ 29.329,2000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo / Versão: Press Star Branco
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: Certificado pelo Inmetro; Tensão Elétrica 220V; Gabinete com laterais confeccionada em aço; Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; Pia em aço inoxidável; Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. Gás refrigerante ecológico. Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida) ou mais recente.

Total do Fornecedor: R\$ 59.762,8000

41.395.741/0001-04 - SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Bebedouro água garrafão	Unidade	100	R\$ 614,8000	R\$ 614,8000	R\$ 61.480,0000

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo / Versão: MASTER CGA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA, com as seguintes especificações: Tipo garrafão; Selo de conformidade Inmetro; Acomodação para garrafão de 10 e 20 litros; Capacidade de fornecimento de água gelada : 0,90 l/h ou superior; Tensão elétrica: 127V ou bivolt; Gabinete com laterais confeccionadas em aço carbono galvanizado, chapa eletrozincada ou inox; Pingadeira com tampo removível; Acionamento para água gelada e natural; Gás refrigerante ecológico. Cor branca ou inox Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida) ou mais recente.

17	Ventilador	Unidade	50	R\$ 626,1200	R\$ 291,7700	R\$ 14.588,5000
----	------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo / Versão: VOC COMERCIAL 60CM BIVOLTS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE COLUNA, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 65 cm, admitida variação de ± 5 cm; Tensão: bivolt; Coluna regulável, com altura mínima de 1,5m na posição distendida; Mecanismo oscilante e controle de velocidade. Garantia de, no mínimo, 360 dias. Cota reservada

23	Ventilador	Unidade	40	R\$ 1.016,3400	R\$ 775,0300	R\$ 31.001,2000
----	------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo / Versão: VOP COMERCIAL 1MT 220V
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 100 cm, admitida variação de ± 5 cm; Rotação mínima: 1000 r.p.m. Tensão: bivolt ou 220 volt; Regulagem de inclinação. Garantia de, no mínimo, 360 dias

Total do Fornecedor: R\$ 107.069,7000

42.246.137/0001-70 - IVILA DA COSTA CARVALHO 01359963502

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Cafeteira elétrica	Unidade	50	R\$ 212,0800	R\$ 197,0000	R\$ 9.850,0000

Marca: THERMO 25X
Fabricante: AGRATTO
Modelo / Versão: Jarra em aço inox
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 127V Garantia de 360 dias.

8	Cafeteira elétrica	Unidade	50	R\$ 214,7300	R\$ 197,0000	R\$ 9.850,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: THERMO 25X
Fabricante: AGRATTO
Modelo / Versão: JARRA EM AÇO INOX
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 220V Garantia de 360 dias.

18	Refrigerador doméstico	Unidade	20	R\$ 2.638,5900	R\$ 2.579,0000	R\$ 51.580,0000
----	------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: CONSUL
Fabricante: WHIRLPOOL
Modelo / Versão: CRB39ABBNA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Volume interno total: 342 litros; Selo Procel Classe A; Tensão elétrica: 127 V; Frost free; Prateleiras removíveis; Portas reversíveis; Controle de temperatura; Fluido refrigerante ecológico Cor branca.

19	Refrigerador doméstico	Unidade	10	R\$ 2.813,6700	R\$ 2.751,0000	R\$ 27.510,0000
----	------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: CONSUL
Fabricante: Whirlpool S.A.
Modelo / Versão: CRB39ABBNA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Volume interno total: 342 litros; Selo Procel Classe A; Tensão elétrica: 220 V; Frost free; Prateleiras removíveis; Portas reversíveis; Controle de temperatura; Fluido refrigerante ecológico Cor branca.

22	Ventilador	Unidade	40	R\$ 976,9500	R\$ 801,0000	R\$ 32.040,0000
----	------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo / Versão: VENTILADOR DE PAREDE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 100 cm, admitida variação de ± 5 cm; Rotação mínima: 1000 r.p.m. Tensão: bivolt ou 110 volt; Regulagem de inclinação. Garantia de, no mínimo, 360 dias

Total do Fornecedor: R\$ 130.830,0000

42.306.297/0001-68 - JOSE CARLOS BRITO CASAES						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	Freezer	Unidade	3	R\$ 3.199,8400	R\$ 2.990,0000	R\$ 8.970,0000
Marca: Electrolux						
Fabricante: Electrolux						
Modelo / Versão: Freezer Vertical FE26 Electrolux						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL FE26 FROST FREE, com as seguintes especificações: Capacidade : mínimo de 200 litros; Selo Procel classe A; Fluido refrigerante ecológico; Com gavetas removíveis; Controle de temperatura; Tensão elétrica: 127 V; Cor branca.						
21	Freezer	Unidade	3	R\$ 3.259,4000	R\$ 3.049,0000	R\$ 9.147,0000
Marca: Electrolux						
Fabricante: Electrolux						
Modelo / Versão: Freezer Vertical FE26 Electrolux						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL FE26, FROST FREE, com as seguintes especificações: Capacidade : mínimo de 200 litros; Selo Procel classe A; Fluido refrigerante ecológico; Com gavetas removíveis; Controle de temperatura; Tensão elétrica: 127 V; Cor branca						
Total do Fornecedor:						R\$ 18.117,0000

44.820.086/0001-74 - MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Suporte de videocassete , televisao</u>	Unidade	10	R\$ 1.004,7000	R\$ 897,0000	R\$ 8.970,0000
Marca: BRASFORMAS						
Fabricante: BRASFORMAS						
Modelo / Versão: SBARRO.4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TV LED TIPO PEDESTAL DE PISO, com as seguintes características: • Com regulagem de altura da TV • Compatível com TVs de 32 a 65 polegadas; • Cor predominante preta ou grafite; • Passagem interna para fiação; • Com no mínimo uma bandeja de apoio para DVD e Notebook; • Dimensões da bandeja (500mm x 290mm) (LxP). Admite-se variação de 100 mm na largura e de 100 mm na profundidade; • Compatível com os seguintes padrões de furação VESA 200x100, 200x200, 200x300, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300, 400x400, 600x200 ou 600x400mm (HxV); • Parafusos para fixação da TV; • Fabricado em aço carbono com acabamento em pintura eletrostática; • Rodízio (rodas) para locomoção com trava; • Mínimo de uma prateleira; • Carga mínima suportada da TV: 45 kg ou superior; • Carga mínima sobre a bandeja: 5 kg ou superior; • Manual de instrução de português. • Garantia de, no mínimo, 90 dias.MARCA BRASFORMAS						
MODELO SBARRO.4						
25	<u>Liquidificador industrial</u>	Unidade	4	R\$ 469,9400	R\$ 469,9400	R\$ 1.879,7600
Marca: J COLOMBO						
Fabricante: J COLOMBO						
Modelo / Versão: MODELO 1204						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características: • Com gabinete/corpo e copo em inox; • Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; • C/ tecla/botão liga/desliga • C/função pulsar • Base antiderrapante; • Potência: 800 W • Tensão elétrica: 127 V • Garantia de mínimo, 180 dia, MARCA J COLOMBO MODELO 1204.						
26	<u>Liquidificador industrial</u>	Unidade	4	R\$ 535,1500	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: J COLOMBO						
Fabricante: J COLOMBO						
Modelo / Versão: MODELO 1204						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características: • Com gabinete/corpo e copo em inox; • Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; • C/ tecla/botão liga/desliga • C/função pulsar • Base antiderrapante; • Potência: 800 W • Tensão elétrica: 127 V • Garantia de mínimo, 180 dia, MARCA J COLOMBO MODELO 1204.						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.849,7600

45.332.474/0001-79 - RAQUEL PRADO IBA 26819377878						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Cafeteira elétrica	Unidade	5	R\$ 2.530,2700	R\$ 2.219,9700	R\$ 11.099,8500
Marca: Consercaf						
Fabricante: Consercaf						
Modelo / Versão: cafeteira CIP20						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Depósito em aço inox; capacidade para 20 litros de café pronto; termostato regulável na faixa de 20° C a 120°C. Tensão elétrica 220v ;Potência mínima de aquecimento:400w;acompanh coador de pano. Garantia de ,no mínimo 90 dias.						
Total do Fornecedor:						R\$ 11.099,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Valor Global da Ata: R\$ 956.716,4100



Voltar